
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

«28» сентября 2017 г. № 01.01  -03/47

Об утверждении Правил приема
на обучение по образовательным
программам высшего образования -
программа бакалавриата, программам магистратуры
в ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента,
экономики и бизнеса» на 2018 год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам магистратуры на 2018 год.

Ректор Г.П.Окорокова

Согласовано:

Проректор по учебной работе 
Декан факультета подготовки 
Декан факультета подготовки 
Приказ подготовила

ва
бакалавров И.В.Гусева
магистров ^ ^  Н.С.Окорокова 

гу ?  с & *  а /С Ь '/■ О.М.Макарова


